リース事業者届出書

　貴協会において、令和４年度に実施される環境対応車導入助成事業について同意の上、実施したいので、下記のとおり届出いたします。

令和　　年　　月　　日

公益社団法人　全日本トラック協会
　会　長　　坂本　克己　殿
	住　所

	会社名

	電話番号

	代表者役職・氏名
	㊞

【担当者について】
	部署・役職

	氏　名

	連絡先住所

	連絡先電話番号

	連絡先ＦＡＸ番号

	メールアドレス

※添付書類
① 登記簿謄本（写し可・３ヶ月以内のもの）
② 担当者名刺

記入例

　貴協会において、令和４年度に実施される環境対応車導入助成事業について同意の上、実施したいので、下記のとおり届出いたします。

[bookmark: _GoBack]令和４年　7月　1日

公益社団法人　全日本トラック協会
　会　長　　坂本　克己　殿
	住　所
	東京都新宿区・・・・・

	会社名
	○○リース株式会社

	電話番号
	０３－○○○○－○○○○

	代表者役職・氏名
	　　代表取締役　○○　○○　　　㊞

【担当者について】
	部署・役職
	営業部　課長

	氏　名
	○○　○○

	連絡先住所
	東京都新宿区・・・・・

	連絡先電話番号
	０３－○○○○－○○○○

	連絡先ＦＡＸ番号
	０３－○○○○－○○○○

	メールアドレス
	*****@*********

※添付書類
① 登記簿謄本（写し可・３ヶ月以内のもの）
② 担当者名刺